



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

N FRANSDEN HOLDING APS

ANTONIUSVEJ 2, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

25. OKTOBER 2017 - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Nils Frandsen

CVR-NR. 39 03 71 30

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 25. oktober 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	N Frandsen Holding ApS Antoniusvej 2 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 03 71 30 Stiftet: 25. oktober 2017 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 25. oktober 2017 - 31. december 2018
Direktion	Nils Frandsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Selskabet har realiseret et resultat på 22 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da det er første regnskabsår er der ikke sammenligningstal i regnskabet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 25. OKTOBER - 31. DECEMBER

	Note	2017/18 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.088
DRIFTSRESULTAT.....		-7.088
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder.....		27.207
RESULTAT FØR SKAT.....		20.119
Skat af årets resultat.....	1	1.559
ÅRETS RESULTAT.....		21.678
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		21.678
I ALT.....		21.678

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		77.206
Finansielle anlægsaktiver.....		77.206
ANLÆGSAKTIVER.....		77.206
Udsudte skatteaktiver.....		1.559
Tilgodehavender.....		1.559
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.559
AKTIVER.....		78.765

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført resultat.....		21.678
EGENKAPITAL.....	2	71.678
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		7.087
Kortfristede gældsforpligtelser.....		7.087
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.087
PASSIVER.....		78.765
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	

NOTER

			2017/18 kr.	Note
Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat.....			-1.559	1
			-1.559	
 Egenkapital				2
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt	
Egenkapital 25. oktober 2017.....	50.000	0	50.000	
Forslag til resultatdisponering.....		21.678	21.678	
Egenkapital 31. december 2018.....	50.000	21.678	71.678	
 Eventualposter mv.				
Ingen.				3
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				4
 Medarbejderforhold				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:				5
1				
